

Objednávka:

Vystaveno: 23.11.2022

Vystavil: Luboš Calda

Dodavatel: CALDA, s.r.o.
 Lidická 1147
 Žichlínské P edm stí
 Lanškroun
 563 01

I O: 03749118 e-mail: calda.s.r.o@seznam.cz
 DI : CZ03749118 Tel: 465 320432

Odb ratel M STO LANŠKROUN
 207 nám.J.M.Mark 12
 Lanškroun-Vnit ní M sto
 563 01 Lanškroun

I O: 00279102 e-mail:
 DI : CZ699003828 Tel:

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
	škola Palackého-oprava vody						
10634	Material-stavební ZŠ ul.Palackého	1.00 ks	3 772.31	3 772.31	792.19	21%	4 564.50
10942	keramika Palackého škola	1.00 ks	3 765.29	3 765.29	790.71	21%	4 556.00
5	MONTáž	182.00 ho	350.00	63 700.00	13 377.00	21%	77 077.00
1333	TRUBKA PPR 25/20 EKOPLASTIK	40.00 m	86.36	3 454.56	725.46	21%	4 180.02
3049	TRUBKA PPR 20/20 EKOPLASTIK	24.00 m	54.46	1 307.11	274.50	21%	1 581.61
52	TUBEX-28x6-3/4" 280 mm	40.00 m	6.86	274.40	57.62	21%	332.02
51	TUBEX-22x6-1/2" 400 mm	24.00 m	5.12	122.98	25.82	21%	148.80
18	T-KUS PPR 25	2.00 ks	16.36	32.73	6.87	21%	39.60
20	T-KUS PPR 25/20/25 212025020	2.00 ks	18.93	37.85	7.95	21%	45.80
14	REDUKCE PPR 25/20 vni./vn j.	2.00 ks	12.23	24.46	5.14	21%	29.60
10	NÁTRUBEK PPR-20	2.00 ks	8.51	17.02	3.58	21%	20.60
12	NÁTRUBEK PPR-25	4.00 ks	12.23	48.92	10.28	21%	59.20
27	ZÁST IK - PPR 25x3/4" vn jší	10.00 ks	145.78	1 457.85	306.15	21%	1 764.00
994	VENTIL P ÍMÝ K83T-3/4'	5.00 ks	308.02	1 540.09	323.41	21%	1 863.50
6	KOLENO PPR 25/90	20.00 ks	14.13	282.64	59.35	21%	341.99
1	KOLENO PPR 20/90	10.00 ks	9.17	91.74	19.27	21%	111.01
5	KOLENO PPR 20/45	2.00 ks	13.47	26.94	5.66	21%	32.60
901	KOLENO PPR 20/45 .1	2.00 ks	25.37	50.74	10.66	21%	61.40
3495	ROH.VE.1/2x3/8 FAN.AP011/AP009	5.00 ks	148.76	743.80	156.20	21%	900.00
182	FLEXI HADICE 400mm 1/2x3/8'	5.00 ks	49.59	247.94	52.06	21%	300.00
7485	SPLACHOVAC A 2000	1.00 ks	376.86	376.86	79.14	21%	456.00
145	ŠROUBENÍ P ÍMÉ-3/4"mosaz	5.00 ks	135.04	675.21	141.79	21%	817.00
89	P ESUVKA-HT-50	2.00 ks	30.99	61.98	13.02	21%	75.00
12856	Kotou diamantový 125 segmentový	1.00 ks	90.08	90.08	18.92	21%	109.00
7860	Kotou ez.kov 125x1,6x22,2mm	2.00 ks	21.16	42.31	8.89	21%	51.20
88	Konzole-dekl	1.00 ks	3 250.00	3 250.00	682.50	21%	3 932.50

Sazba DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	85495,82	17954,13	103449,95

P evzal:

Celkem za dodávku:	103 449.95 K
---------------------------	---------------------

Dne:

P edal: